
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

23.09.2015 № 1083 
 

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 
при проведении 10 октября 2015 года ООО «Амвэй» 

публичного развлекательного мероприятия  
 

         В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ           
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,                 
на основании уведомления от 21.09.2015 Зорниковой Оксаны Владимировны, 
представителя Общества с ограниченной ответственностью «Амвэй»,  
о намерении провести 10 октября 2015 года публичное развлекательное 
мероприятие, Администрация Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 

России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно                    
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок                                   
и безопасность граждан при проведении развлекательного мероприятия                         
10 октября 2015 года с 12 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. 

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская 
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи 
при проведении развлекательного мероприятия 10 октября 2015 года с 12 час. 
00 мин. до 15 час. 00 мин. 

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия                        
в проведении представителем от Администрации Качканарского городского 
округа назначить первого заместителя главы администрации Качканарского 
городского округа В.А.Румянцева. 

Цель проведения мероприятия: концертно-развлекательная программа 
для семейной аудитории. 

Место проведения мероприятия: площадь, прилегающая к зданию                          
АУ «Дворец культуры». 

Подготовка сцены для проведения мероприятия с 12 час. 00 мин.          

 



 

до 13 час 00 мин. 
Начало мероприятия: 13 час 00 мин. 
Окончание мероприятия: 15 час 00 мин. 
 
Предполагаемое количество участников мероприятия: 500 человек. 
Во время проведения мероприятия будет использоваться 

звукоусиливающие технические средства, воздушные шары. 
 
Ответственный за проведение публичного мероприятия: 
Бражникова Клара Михайловна – независимый предприниматель ООО 

«Амвэй», тел. 8 922 218 88 22. 
 
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  

Качканарского городского округа в сети Интернет. 
 

 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


